
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valle Elvo.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

REGIONE PIEMONTE 

Unione Montana Valle Elvo 
Provincia di Biella 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

SERVIZIO: UFFICIO TECNICO 
 
 

N. 102 DEL 11/11/2025  
  

 
 
 
 
 
OGGETTO: 

INCARICO PROFESSIONALE PER PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO-
ECONOMICA, PROGETTO ESECUTIVO, D.L., COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA 
IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE E CRE - L.R. 13/97 Art. 8 - ATO n. 2 - 
"INTERVENTI CONNESSI ALLA TUTELA E ALLA PRODUZIONE DELLE RISORSE 
IDRICHE E RELATIVE ATTIVITÀ DI SISTEMAZIONE IDROGEOLOGICA DEL 
TERRITORIO MONTANO" - ANNUALITA' 2019 - COMUNE DI MAGNANO (BI). 
AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 
36/2023. IMPEGNO DI SPESA - STUDIO DOTT. ING. VERCELLOTTI LORENZO. CUP: 
F38H23001340005.CIG: B9060D08A6. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valle Elvo.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
PRESO ATTO: 
 
Che con atto di conferimento incarico del Dirigente dell'Unione Montana Valle Elvo n. 
1/2025 si è provveduto a conferire incarico di elevata qualificazione – resp. Ufficio tecnico 
alla Posizione Organizzativa presente nell'Ente; 
Che con Decreto Presidente n.10/8.9.2021 è stato individuato e nominato il dott. 
Giampiero Bozzello-Verole Dirigente e Responsabile del Servizio Finanziario - 
Amministrativo e Personale; 
Che con Deliberazione di Consiglio n. 13 del 19.12.2024 si è approvato il Bilancio di 
Previsione 2025-2027; 
 
RICHIAMATE:  
 
La Delibera di Consiglio n. 12 del 19.12.2024 approvazione del DUP relativo al triennio 
2025/2027; 
La Delibera di Consiglio n. 13 del 19.12.2024 approvazione bilancio di previsione anno 
2025-2026-2027; 

 
RICHIAMATO l’art. 8, comma 4 della legge regionale 20.01.1997, n. 13, che 
prevede “L'Autorità d'ambito destina una quota della tariffa, non inferiore al 3 per 
cento, alle attività di difesa e tutela dell'assetto idrogeologico del territorio montano. 
I suddetti fondi sono assegnati alle Comunità Montane sulla base di accordi di 
programma per l'attuazione di specifici interventi connessi alla tutela e alla 
produzione delle risorse idriche e delle relative attività di sistemazione 
idrogeologica del territorio”. 
 
PRESO ATTO: 
- Che l’ATO 2 Piemonte, ha individuato, a partire dall’anno 2006, nel 4% la 
quota percentuale sulla tariffa del servizio idrico integrato, destinata ad attività di 
difesa e tutela del territorio; 
- Che l’ATO 2 ha definito il piano programma contenente le linee guida per la 
redazione dei programmi triennali di programmazione degli interventi di 
manutenzione e la sistemazione del territorio da realizzarsi con il contributo 
tariffario del servizio idrico integrato; 
- che la Regione Piemonte, con D.G.R.19/06/2017 n.32-5209 ha approvato le 
nuove linee guida per la destinazione dei fondi per l’attuazione di specifici interventi 
connessi alla tutela e produzione delle risorse idriche e delle attività di sistemazione 
idrogeologica del territorio montano ai sensi dell’art.8 comma 4 della L.R. 
n.13/1997; 
- che con deliberazione n. 625 in data 13.07.2017 la Conferenza dell’ATO 2 di 
Vercelli ha approvato e recepito le suddette linee guida regionali per la 
destinazione dei fondi in questione; 
- che con nota prot.n.1491 in data 30/08/2017 l’Autorità d’Ambito ha richiesto 
la redazione e trasmissione di piani annuali entro il 30 giugno di ciascun anno; 
 
PREMESSO:  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valle Elvo.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

- Che, è intenzione di questa amministrazione realizzare il progetto legato agli 
“Interventi connessi alla tutela e alla produzione delle risorse idriche e relative 
attività di sistemazione idrogeologica del territorio montano” denominato 
“INTERVENTI CONNESSI ALLA TUTELA E ALLA PRODUZIONE DELLE 
RISORSE IDRICHE E RELATIVE ATTIVITÀ DI SISTEMAZIONE 
IDROGEOLOGICA DEL TERRITORIO MONTANO - UNIONE MONTANA VALLE 
ELVO - L.R. 13/97 Art. 8 - ATO n. 2” - ANNUALITA' 2019 – COMUNE DI 
MAGNANO(BI). 
- Che con Deliberazione della Giunta Unione Montana Valle Elvo n. 22/2022, 
l’Unione Montana Valle Elvo ha approvato la riassunzione del ruolo di soggetto 
attuatore degli interventi di manutenzione ordinaria del territorio e di Stazione 
Appaltante; 
 
CONSIDERATO che si rende pertanto necessario affidare il servizio di cui alle 
premesse, ad un professionista in possesso dei necessari requisiti professionali, 
con comprovata esperienza, capacità e conoscenza dei territori. 
 
RITENUTO pertanto di procedere all’individuazione di idoneo soggetto a cui 
affidare il servizio di progettazione di tali opere. 
 
CONSIDERATO che l’incarico relativo deve necessariamente essere conferito ad un 
tecnico esterno in considerazione della specializzazione richiesta per l’esecuzione del 
servizio; 
 
VISTO il Testo Unico degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e 
ss.mm.ii; 
 
VISTO il D.Lgs 36/2023 in vigore dal 01/04/2023; 
 
RICHIAMATI i principi generali in materia di contratti pubblici di cui al Libro I, Parte I, 
Titolo I del D.Lgs. 36/2023, Codice dei contratti Pubblici; 
 
VISTO l’art. 25 del codice degli appalti di cui al D.LGS. 36/2023, “Piattaforme di 
approvvigionamento digitale” che prevede che le stazioni appaltanti debbano utilizzare 
piattaforme di approvvigionamento digitale per svolgere procedure di affidamento; 
 
VISTO l’Allegato I.1 al D.Lgs 36/2023 che definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), 
l’affidamento diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel 
quale, anche nel caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata 
discrezionalmente dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri 
qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei 
requisiti generali o speciali previsti dal medesimo codice”; 
 
DATO ATTO CHE l’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs n. 36/2023 stabilisce che le 
stazioni appaltanti procedono all'affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i 
servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a 
140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che 
siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee 
all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o 
albi istituiti dalla stazione appaltante; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valle Elvo.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
VISTO l'art. 1, commi 449 e 450, L. 296/2006, modificato dall’art. 1, comma 130 della 
Legge 30 dicembre 2018, n. 14, smi, secondo il quale le Amministrazioni centrali e 
periferiche sono tenute a ricorrere alle convenzioni e agli accordi quadro, ovvero ne 
utilizzano i parametri di prezzo-qualità come limiti massimi per la stipulazione dei contratti 
ove esistenti, oppure, in subordine, a effettuare sul MEPA di Consip, o sul sistema 
telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento per lo svolgimento 
delle relative procedure, ovvero su altri mercati elettronici istituiti ai sensi della normativa 
vigente, gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a € 5.000,00 ed inferiore 
alla soglia comunitaria; 
 
DATO ATTO, ai sensi dell’art. 48 comma 2 del Dlgs n. 36/2023, dell’assenza di interesse 
transfrontaliero in ragione della tipologia di prodotti e del modesto importo; 
 
DATO ATTO CHE l’art. 17, comma 2, del Dlgs n. 36/2023 prevede che, in caso di 
affidamento diretto, la decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, 
unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, 
a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale; 
 
RITENUTO pertanto di procedere con la RdO, utilizzando il criterio del minor prezzo ai 
sensi del comma 3 art. 108 del D.Lgs n. 36/2023, attraverso il portale MEPA Consip, 
identificativo n. 5774439, in data 03/11/2025 per incarico professionale di cui all’oggetto, 
per un importo a base d’asta di € 9.500,00, comprese spese accessorie, al netto di iva e 
cassa previdenziale; 
 
RICHIAMATA l’offerta trattativa MEPA n. 5774439, allegata agli atti, presentata in data 
06/11/2025, dallo Studio del Dott. Ing. Lorenzo Vercellotti, con sede in Biella,  Via Piero 
Gobetti n. 1 – P.IVA 02098430024, Iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di 
Biella al n. A345 di Biella, il quale si è dichiarato disponibile ad eseguire il servizio per un 
importo netto pari a € 9.400,00, che si ritiene congruo e conveniente per 
l’amministrazione in relazione alle attuali condizioni del mercato; 

 
CONSIDERATO che lo Studio del Dott. Ing. Lorenzo Vercellotti, ha presentato acclusa 
all’offerta: 
- l’autocertificazione inerente il possesso dei requisiti richiesti di cui al DGUE; 
- l’autodichiarazione sostitutiva cause di esclusione di cui agli artt. 94-95-96-97 del 
D.Lgs. n.36/2023; 
- lettera richiesta di offerta sottoscritta digitalmente per accettazione; 
e che dall’esame della documentazione predetta, le dichiarazioni rese in sede di offerta 
risultano confermate; 

RITENUTO pertanto opportuno procedere all’affidamento del servizio all’oggetto 
all’operatore economico indicato, attraverso stipula MEPA di Consip per un importo di € 
9.400,00, oltre Cassa di Previdenza ed Assistenza per gli Ingegneri ed Architetti pari al 
4% (€ 376,00), esente IVA, regime forfettario, per un importo complessivo di € 9.776,00; 
 
DATO ATTO: 

- che la spesa troverà copertura all’interno del quadro economico di progetto 
"INTERVENTI CONNESSI ALLA TUTELA E ALLA PRODUZIONE DELLE 
RISORSE IDRICHE E RELATIVE ATTIVITÀ DI SISTEMAZIONE 
IDROGEOLOGICA DEL TERRITORIO MONTANO” - ANNUALITA' 2019 - CUP: 
F38H23001340005 – COMUNE DI MAGNANO (BI)", finanziato con fondi 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valle Elvo.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

EgaTo2; 
- che è stato acquisito CIG: B9060D08A6; 

- che è stato acquisito codice CUP: F38H23001340005; 
- dell'insussistenza di cause di esclusione previste dagli artt. 94, 95 del 

D.Lgs. 
36/2023; 

- che ai sensi dell'art. 18 comma 10 come integrato da allegato I.4 del D.Lgs. 
36/2023, trattandosi di importo inferiore a € 40.000,00 il contratto è esente da 
imposta di bollo; 

 

CONSIDERATO: 

- che si è provveduto a richiedere il certificato di regolarità contributiva rilasciato da 
INARCASSA (Cassa Nazionale di Previdenza ed Assistenza per gli Ingegneri ed 
Architetti Liberi Professionisti), acquisito agli atti, e che lo stesso risulta regolare; 

- che si è provveduto alla verifica telematica di eventuali annotazioni sugli operatori 
economici presso il Casellario dell’Autorità di Vigilanza sui Contratti pubblici con 
esito negativo;  

 
VISTO l’art. 1 del D.Lgs. 36/2023 “Principio del risultato, che pone particolare 
attenzione sulla tempestività e miglior rapporto possibile tra qualità e prezzo, nonché 
l’art. 2 “Principio della fiducia” che sancisce che l’attribuzione e l’esercizio del potere nel 
settore dei contratti pubblici si fonda sul principio della reciproca fiducia nell’azione 
legittima, trasparente e corretta dell’amministrazione, dei suoi funzionari e degli 
operatori economici; 

 
RITENUTO quindi il procedimento conforme al dettato normativo e regolamentare; 

 
VISTO l’art. 192 del Testo Unico degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 
267 del 18 agosto 2000 che prescrive l’adozione di apposita preventiva determinazione 
per la stipulazione del contratto, indicante il fine che con lo stesso si intende perseguire, 
il suo oggetto, la forma e le clausole ritenute essenziali, le modalità di scelta del 
contraente, in conformità alle norme di legge vigenti in materia e le ragioni che ne sono 
alla base; 

 
VISTI gli articoli 2, c. 3 e 17, c. 1 del D.P.R. 62/2013, Regolamento recante il Codice di 
comportamento dei dipendenti pubblici a norma dell’art. 54 del d.lgs. 30 marzo 2001, n. 
165; 

 
RILEVATO che la sottoscrizione del presente provvedimento ne attesta la regolarità 
tecnica, ai sensi dell’articolo 7, comma 1, del vigente regolamento per la disciplina dei 
controlli interni; 

 
VISTO il D.Lgs 165/2001 Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle Amministrazioni pubbliche e ss.mm.ii.; 

 
VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13/08/2010, n. 
136 così come modificato dagli artt. 6 e 7 del D.L. n. 187 del 12/11/2010 in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari; 

 
DI DARE ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente provvedimento sono 
compatibili con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valle Elvo.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

VISTI gli art. 109 del Testo Unico delle Leggi Sull'Ordinamento degli Enti Locali, 
approvato con D. Lgs del 18/08/2000, n°267; 

 
VISTO l’art. 9 del D.L. 78/2009 convertito in legge 03/08/2009 n. 102 avente per titolo 
“Tempestività dei pagamenti delle pubbliche amministrazioni”; 

 
VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241 “Nuove norme sul procedimento amministrativo” 
e ss.mm.ii.; 

 
VISTO l’articolo 1 del Decreto Legislativo 14 marzo 2013 n. 33, avente per titolo 
“Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”, pubblicato sulla GU n. 80 del 
5-4- 2013; 

 
RITENUTO pertanto di provvedere all’impegno di spesa di cui sopra secondo quanto 
previsto dalla normativa vigente; 

 
DETERMINA 

 
1) Di approvare, ai sensi dell’art. 3 della Legge 241/90, le motivazioni in fatto e in diritto 

meglio specificate in premessa e facenti parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo; 

2) Di affidare sulla base delle risultanze della Richiesta di offerta riportata in premessa 
Mepa di Consip RdO id. n. 5774439 e del Documento di Stipula della Trattativa con 
un unico Operatore Economico n. 5774439, l’incarico professionale di affidamento 
del servizio professionale per l’esecuzione del progetto di fattibilità tecnico-
economica, progetto esecutivo, coordinamento della sicurezza in fase di 
progettazione ed esecuzione, direzione lavori e contabilità finale dei lavori inerenti: 
“L.R. 13/97 Art. 8 - ATO n. 2 - INTERVENTI DI TUTELA DELLE RISORSE IDRICHE 
E DI SISTEMAZIONE IDROGEOLOGICA DEL TERRITORIO MONTANO – 
UNIONE MONTANA VALLE ELVO – AFFIDAMENTO PROGETTO DI FATTIBILITA’ 
TECNICO - ECONOMICA , PROGETTAZIONE ESECUTIVA – C.S.P E C.S.E. - D.L. 
E C.R.E. - “INTERVENTI CONNESSI ALLA TUTELA E ALLA PRODUZIONE DELLE 
RISORSE IDRICHE E RELATIVE ATTIVITÀ DI SISTEMAZIONE IDROGEOLOGICA 
DEL TERRITORIO MONTANO” - ANNUALITA' 2019 – COMUNE DI MAGNANO, 
CUP: F38H23001340005, allo Studio del Dott. Ing. Lorenzo Vercellotti, con sede in 
Biella,  Via Piero Gobetti n. 1 – P.IVA 02098430024, Iscritto all’Ordine degli 
Ingegneri della Provincia di Biella al n. A345, per un importo pari ad € 9.400,00, oltre 
Cassa di Previdenza ed Assistenza per gli Ingegneri ed Architetti pari al 4% (€ 376,00), 
esente IVA, regime forfettario, per un importo complessivo di € 9.776,00; 

3) Di dare atto, ai sensi del citato art. 17 e dell’art. 192 del TUEL, che il presente 
procedimento è finalizzato alla stipulazione di un contratto, per l’affidamento di che trattasi, 
le cui caratteristiche essenziali sono qui riassunte:  
- Il fine è effettuare l’affidamento del servizio per un Importo del contratto pari ad euro 

9.400,00, cassa previdenziale esclusa, come da offerta presentata sul portale Mepa di 
Consip, in data 06/11/2025; 

- Modalità di scelta del contraente: affidamento diretto secondo quanto previsto dall’art. 50 
comma 1 lett b) del D.Lgs 36/2023; 

- L’oggetto del contratto: afferisce all’affidamento del servizio di progettazione, D.L. e 
collaudo, verso il corrispettivo del prezzo 

- Forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. Lgs. n. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valle Elvo.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

36/2023, trattandosi di affidamento ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, mediante 
stipula su portale MEPA della Pubblica Amministrazione; 

4) DI dare atto che il documento di stipula n. 5774439 e la successiva comunicazione 
epistolare costituisce stipula del contratto ai sensi dell’art. 18 comma 1 del D.Lgs. 
36/2023; 

5) Di impegnare a favore dello Studio del Dott. Ing. Lorenzo Vercellotti, la spesa totale 
di € 9.776,00 imputandola al cap. 602.99 codice 09.05.2 del Bilancio E.F. 2025, che 
presenta la necessaria disponibilità; 

6) Di dare atto che gli importi sopra descritti troveranno imputazione nel quadro 
economico generale di progetto; 

7) Di dichiarare che l’obbligazione diverrà esigibile entro il 2026; 
8) Di dare atto che la presente costituisce determinazione a contrarre e contestuale 

affidamento diretto ai sensi dell’art. 192 del D. Lgs. N. 267/2000 e s.m.i., nonché 
dell'art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023, stabilendo che: 
a) Fine del contratto: la realizzazione dei lavori denominati “Interventi connessi alla 
tutela e alla produzione delle risorse idriche e relative attività di sistemazione 
idrogeologica del territorio montano” - Annualita' 2019 – Comune di Magnano”; 
b) Oggetto del contratto: incarico professionale per la stesura del progetto di 
fattibilità tecnico-economica, progetto esecutivo, c.s.p. e c.s.e., d.l., contabilità finale 
di cui trattasi e incarichi correlati all’esecuzione dell’opera; 
c) Clausole contrattuali: condizioni, ritenute congrue dal RUP, indicate nell’offerta di 
cui alla RdO con trattiva diretta su MePA Acquistinrete n. 5774439; 
d) Modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 
lett. b) del D.Lgs. 36/2023; 

9) Di dare atto che il pagamento della spese in oggetto dovrà essere effettuata sul 
conto corrente bancario o postale così come comunicato dal creditore ai sensi della 
legge 136/2010, come modificato degli artt. 6 e 7 del D.Lgs 187 del 12/11/2010 e 
che il CIG e il CUP (ove obbligatorio) da indicare sull’ordinativo di pagamento sono i 

seguenti: CUP F38H23001340005, CIG: B9060D08A6; 
10) Di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile dell’Ufficio 

Finanziario per i provvedimenti di competenza; 
11) Di provvedere alla liquidazione della citata somma ai sensi del Regolamento di 

contabilità; 
12) Di procedere alla liquidazione nei limiti dell’impegno assunto, previa acquisizione 

delle fatture relative e della constatazione del regolare svolgimento del servizio 
affidato. Il presente provvedimento ai sensi dell’art. 151, comma 4, del Testo Unico 
delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. Del 18.08.2000, 
n. 267, diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria da parte del servizio finanziario; 

13) Di dare atto che la presente determina: 
– Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi ai sensi e 
per gli effetti dell’art.32 della legge 69/2009; 
– Ai sensi degli art. 20 e 28 del D.Lgs 36/2023 va pubblicata sul sito internet sezione 
“amministrazione trasparente” sottosezione “Bandi di gara e contratti”, ai sensi 
dell’art. 37, del D.Lgs 14 marzo 2013, n.33; 

14) Il ricorso al Presidente della Repubblica è escluso nei casi previsti dall’art. 120 del 
D.Lgs. 104 del 2 luglio 2010 “Attuazione dell'articolo 44 della legge 18 giugno 2009, 
n. 69, recante delega al governo per il riordino del processo amministrativo”; il 
provvedimento è ricorribile esclusivamente davanti al TAR nel termine di 30 giorni. 

 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valle Elvo.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valle Elvo.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to:Fogliatti arch. Davide 

 
 

 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Graglia, lì 11/11/2025 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to:Bozzello Verole dott. Giampiero 

 

 
 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il presente atto è in pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Unione Montana per 15 giorni consecutivi 
dal 11/11/2025 al 26/11/2025 N. 186 Reg. Pub. 
 
 
Graglia, lì 11/11/2025 
 

 
Il Responsabile del procedimento  

F.to: (Giuseppe Casale) 
 

 
E' copia conforme all'originale per uso amministrativo 
  
lì, ________________________ Il Responsabile del Servizio 

Dott. Giampiero Bozzello Verole 
 

 

  
 
 

 


